[image: image1.png]

Администрация
Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025                                               № 66                     п. Краснопартизанский

О внесении изменений в постановление

Администрации Краснопартизанского

сельского поселения от 01.09.2022 № 108
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 01.09.2022 № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5. Раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.5. Информирование осуществляется по вопросам, касающимся:

способов подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги;

адресов Уполномоченного органа и многофункциональных центров, обращение в которые необходимо для предоставления муниципальной услуги;

справочной информации о работе Уполномоченного органа;

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги;

порядка и сроков предоставления муниципальной услуги;

порядка получения сведений о ходе рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной услуги и о результатах предоставления муниципальной услуги.
Получение информации по вопросам предоставления муниципальной услуги осуществляется бесплатно.».

1.2. Исключить раздел 4 «Формы контроля за исполнением административного регламента»;

            1.3. Исключить раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственной или муниципальную услугу, многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет - сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.

3. Контроль
исполнения оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                                                  Б.А. Макаренко